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ʍIʍ. ʆɹʈɸɿʆɺɸʅʀɽ 

 
 

ʈɸɿɼɽʃ 1. ʉʀʉʊɽʄɸ ʆɹʑɽɻʆ ʉʈɽɼʅɽɻʆ 

ʆɹʈɸɿʆɺɸʅʀʗ ʈEʉʇʋɹʃʀʂʀ ʋɿɹEʂʀʉʊɸʅ 

 
 

  

ʇʨʦʜʦʣʞʠʪʝʣʴʥʦʩʪʴ ʦʙʱʝʛʦ ʩʨʝʜʥʝʛʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ ʩʦʩʪʘʚʣʷʝʪ 11 ʣʝʪ, ʯʪʦ 

ʷʚʣʷʝʪʩʷ ʦʙʷʟʘʪʝʣʴʥʦʡ ʥʝʟʘʚʠʩʠʤʦʡ ʬʦʨʤʦʡ ʩʠʩʪʝʤʳ ʥʝʧʨʝʨʳʚʥʦʛʦ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ. 

ʆʙʱʝʝ ʩʨʝʜʥʝʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʝʪʩʷ ʚ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ 

ʥʝʧʨʝʨʳʚʥʦ, ʚ ʪʝʯʝʥʠʝ ʦʙʷʟʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʜʠʥʥʘʜʮʘʪʠ ʣʝʪ.  

ʆʙʱʝʝ ʩʨʝʜʥʝʝ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ ʩʦʩʪʦʠʪ ʠʟ ʪʨʝʭ ʩʪʫʧʝʥʝʡ ʠ ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʝʪʩʷ ʚ 

ʬʦʨʤʝ ʜʥʝʚʥʦʛʦ ʦʙʫʯʝʥʠʷ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʏʠʩʣʦ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ 

ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʝʜʠʥʠʮ) 

 

 

 

 

ɺ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʝ ʋʟʙʝʢʠʩʪʘʥ ʢʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʜʝʡʩʪʚʫʶʱʠʭ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ 

ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʧʦ ʩʨʘʚʥʝʥʠʶ ʩ 2018 ʛʦʜʦʤ ʫʚʝʣʠʯʠʣʦʩʴ ʥʘ 515 ʝʜʠʥʠʮ. 

 

 

ʈʘʟʣʠʯʘʶʪ ʩʣʝʜʫʶʱʠʝ ʚʠʜʳ 
ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ: 
ʥʘʯʘʣʴʥʘʷ ʰʢʦʣʘ, ʦʙʱʘʷ 
ʩʨʝʜʥʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʘʷ ʰʢʦʣʘ, 
ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʰʢʦʣʘ ʧʦ 
ʦʪʜʝʣʴʥʳʤ ʧʨʝʜʤʝʪʘʤ,  
ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʰʢʦʣʘ-ʠʥʪʝʨʥʘʪ ʧʦ 
ʦʪʜʝʣʴʥʳʤ ʧʨʝʜʤʝʪʘʤ, ʪʚʦʨʯʝʩʢʘʷ 
ʰʢʦʣʘ, ʇʨʝʟʠʜʝʥʪʩʢʘʷ ʰʢʦʣʘ, 
ʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʘʷ ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʘʷ 
ʰʢʦʣʘ-ʠʥʪʝʨʥʘʪ ʧʦ ʦʣʠʤʧʠʡʩʢʠʤ ʠ 
ʥʘʮʠʦʥʘʣʴʥʳʤ ʚʠʜʘʤ ʩʧʦʨʪʘ, 
ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʰʢʦʣʘ-ʠʥʪʝʨʥʘʪ ʜʣʷ 
ʜʝʪʝʡ  ʩ ʬʠʟʠʯʝʩʢʠʤʠ ʥʘʨʫʰʝʥʠʷʤʠ, 
ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʘʷ (ʚʩʧʦʤʦʛʘʪʝʣʴʥʘʷ) 
ʰʢʦʣʘ ʜʣʷ ʜʝʪʝʡ ʩ ʫʤʩʪʚʝʥʥʳʤʠ, 
ʩʝʥʩʦʨʥʳʤʠ (ʯʫʚʩʪʚʝʥʥʳʤʠ) ʠʣʠ 
ʧʩʠʭʠʯʝʩʢʠʤʠ ʥʘʨʫʰʝʥʠʷʤʠ, ʰʢʦʣʘ-
ʠʥʪʝʨʥʘʪ, ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʰʢʦʣʘ-
ʠʥʪʝʨʥʘʪ ʩʘʥʘʪʦʨʥʦʛʦ ʪʠʧʘ, 
ʨʝʩʧʫʙʣʠʢʘʥʩʢʦʝ ʩʧʝʮʠʘʣʠʟʠʨʦʚʘʥʥʦʝ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʦʝ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʝ. 

2018 ʛʦʜ 

10 289 

2019 ʛʦʜ 2020 ʛʦʜ 2021 ʛʦʜ 

10 181 10 090 9 774 

I ï IV 

ʢʣʘʩʩʳ 

I ï IX 

ʢʣʘʩʩʳ 

X ï XI 

ʢʣʘʩʩʳ 

ʥʘʯʘʣʴʥʦʝ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ 

ʙʘʟʦʚʦʝ ʩʨʝʜʥʝʝ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ 

ʩʨʝʜʥʝʝ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ 
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 457 

 

 

ʂʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʧʦ ʨʝʛʠʦʥʘʤ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʝʜʠʥʠʮ) 

  (ʪʝʤʧʳ ʨʦʩʪʘ ʚ 2021 ʛʦʜʫ ʧʦ ʩʨʘʚʥʝʥʠʶ ʩ 2020 ʛʦʜʦʤ)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʏʠʩʣʦ ʥʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʭ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ 

 (ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʝʜʠʥʠʮ)  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʅʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʝ  

ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ 

ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʶʪ ʩʚʦʶ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʫʶ 

ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪ ɹ ʚ ʩʦʦʪʚʝʪʩʪʚʠʠ  

ʩ ʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʤʠ ʩʪʘʥʜʘʨʪʘʤʠ  

ʠ ʪʨʝʙʦʚʘʥʠʷʤʠ. 

ɹʣʘʛʦʜʘʨʷ ʚʥʠʤʘʥʠʶ, ʢʦʪʦʨʦʝ  

ʚ ʧʦʩʣʝʜʥʠʝ ʛʦʜʳ ʫʜʝʣʷʝʪʩʷ ʵʪʦʤʫ 

ʚʠʜʫ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ, ʢʦʣʠʯʝʩʪʚʦ 

ʥʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʭ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ  

ʩ ʢʘʞʜʳʤ ʛʦʜʦʤ ʨʘʩʪʝʪ.  ʊʦʣʴʢʦ  

ʟʘ 2021 ʛʦʜ ʢʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʜʝʡʩʪʚʫʶʱʠʭ 

ʥʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʭ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦ-

ʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ ʫʚʝʣʠʯʠʣʦʩʴ 

ʥʘ 33 ʝʜʠʥʠʮʳ, ʯʪʦ ʧʦ ʩʨʘʚʥʝʥʠʶ  

ʩ 2018 ʛʦʜʦʤ ʚʳʨʦʩʣʦ ʥʘ 77 ʝʜʠʥʠʮ. 

ʈʝʩʧ. ʂʘʨʘʢʘʣʧʘʢʠʩʪʘʥ 

ɸʥʜʠʞʘʥʩʢʘʷ 

ɹʫʭʘʨʩʢʘʷ 

ɼʞʠʟʘʢʩʢʘʷ 

ʂʘʰʢʘʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʅʘʚʦʠʡʩʢʘʷ 

ʅʘʤʘʥʛʘʥʩʢʘʷ 

ʉʘʤʘʨʢʘʥʜʩʢʘʷ 

ʉʫʨʭʘʥʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʉʳʨʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʊʘʰʢʝʥʪʩʢʘʷ 

ʌʝʨʛʘʥʩʢʘʷ 

ʍʦʨʝʟʤʩʢʘʷ 

ʛ. ʊʘʰʢʝʥʪ 

734 

789 

563 

563 

1175 

372 

730 

1285 

938 

321 

897 

987 

567 

368 

100,1 

101,3 

102,2 

100,9 

101,7 

101,1 

100,6 

101,1 

100,4 

101,6 

100,3 

101,3 

101,1 

101,9 

2018 ʛʦʜ 

2019 ʛʦʜ 

2020 ʛʦʜ 

2021 ʛʦʜ 

58 

91 

102 

135 
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 5 309  

 8 444  

 13 769  

 21 042  

 26 970  
 30 553  

2016 ʛʦʜ 2017 ʛʦʜ 2018 ʛʦʜ 2019 ʛʦʜ 2020 ʛʦʜ 2021 ʛʦʜ 

 

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʧʦ ʚʠʜʘʤ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ  

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʝʜʠʥʠʮ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʏʠʩʣʝʥʥʦʩʪʴ ʫʯʘʱʠʭʩʷ ʚ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʇʨʠ ʩʨʘʚʥʝʥʠʠ ʩ 2016 ʛʦʜʦʤ ʤʦʞʥʦ ʫʚʠʜʝʪʴ ʨʦʩʪ ʯʠʩʣʘ ʫʯʘʱʠʭʩʷ  

ʚ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ ʥʘ 1479,6 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ ʠʣʠ 130,7 %. 

 

ʏʠʩʣʦ ʫʯʘʱʠʭʩʷ ʚ ʥʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʭ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ  

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʯʝʣʦʚʝʢ) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʆʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷ ʜʝʣʷʪʩʷ 

ʥʘ ʪʨʠ ʚʠʜʘ: ʥʘʯʘʣʴʥʳʝ ʰʢʦʣʳ,  ʦʙʱʠʝ 

ʩʨʝʜʥʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʰʢʦʣʳ ʠ ʧʨʦʯʠʝ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷ. 

ʅʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ 

ʬʫʥʢʮʠʦʥʠʨʦʚʘʣʠ 10144 ʦʙʱʠʝ ʩʨʝʜʥʝ-

ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʰʢʦʣr, 56 ʥʘʯʘʣʴʥʳʭ ʰʢʦʣ ʠ  

89 ʧʨʦʯʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ. ɺ  ʦʙʱʠʭ 

ʩʨʝʜʥʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʰʢʦʣʘʭ ʫʯʘʪʩʷ ʚʩʝʛʦ  

6272,3 ʪʳʩ. ʫʯʘʱʠʭʩʷ, ʥʘʯʘʣʴʥʳʭ ʰʢʦʣʘʭ ï 7,6 ʪʳʩ. 

ʫʯʘʱʠʭʩʷ, ʧʨʦʯʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ ï 

21,8 ʪʳʩ. ʫʯʘʱʠʭʩʷ ʠ ʢʣʘʩʩʘʭ, ʦʨʛʘʥʠʟʦʚʘʥʥʳʭ ʚ 

ʜʨʫʛʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ   ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ ï 2,8 ʪʳʩ. 

ʫʯʘʱʠʭʩʷ. 

ʇʦ ʩʨʘʚʥʝʥʠʶ  

ʩ 2016 ʛʦʜʦʤ ʚ 2021 ʛʦʜʫ 

ʢʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʫʯʘʱʠʭʩʷ  

ʚ ʥʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʭ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ 

ʰʢʦʣʘʭ ʫʚʝʣʠʯʠʣʦʩʴ  

ʥʘ 25706 ʯʝʣʦʚʝʢ. 

Boshlangóich 

ʆʙʱʠʝ ʩʨʝʜʥʝ- 

ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ 

ʰʢʦʣʳ 

10 144 

ʝʜ. 

ʅʘʯʘʣʴʥʳʝ 

ʰʢʦʣʳ 
56 ʝʜ. 

89 ʝʜ. ʇʨʦʯʠʝ   
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 459 

 

 

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʫʯʘʱʠʭʩʷ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʧʦ ʨʝʛʠʦʥʘʤ  

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ) 
 

 
 

ɽʩʣʠ ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ ʥʘʠʙʦʣʴʰʝʝ ʢʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʫʯʘʱʠʭʩʷ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʰʢʦʣ, ʟʘʬʠʢʩʠʨʦʚʘʥʦ ʚ ʉʘʤʘʨʢʘʥʜʩʢʦʡ (747,6 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ), 

ʌʝʨʛʘʥʩʢʦʡ (681,7 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ) ʠ ʂʘʰʢʘʜʘʨʴʠʥʩʢʦʡ ʦʙʣʘʩʪʷʭ (640,4 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ), 

ʪʦ ʧʦ ʩʨʘʚʥʝʥʠʶ ʩ ʜʨʫʛʠʤʠ ʨʝʛʠʦʥʘʤʠ ʩʘʤʳʝ ʥʠʟʢʠʝ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʠ ʙʳʣʠ ʚ ʅʘʚʦʠʡʩʢʦʡ 

(183,7 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ) ʠ ʉʳʨʜʘʨʴʠʥʩʢʦʡ ʦʙʣʘʩʪʠ (156,5 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ).  

 

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʫʯʘʱʠʭʩʷ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʧʦ ʧʦʣʫ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʉʳʨʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʅʘʚʦʠʡʩʢʘʷ 

ɼʞʠʟʘʢʩʢʘʷ 

ɹʫʭʘʨʩʢʘʷ 

ʈʝʩʧ. ʂʘʨʘʢʘʣʧʘʢʩʪʘʥ 

ʍʦʨʝʟʤʩʢʘʷ 

ʛ. ʊʘʰʢʝʥʪ 

ʊʘʰʢʝʥʪʩʢʘʷ 

ʉʫʨʭʘʥʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʅʘʤʘʥʛʘʥʩʢʘʷ 

ɸʥʜʠʞʘʥʩʢʘʷ 

ʂʘʰʢʘʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʌʝʨʛʘʥʩʢʘʷ 

ʉʘʤʘʨʢʘʥʜʩʢʘʷ 

156,5 

183,7 

261,6 

326,6 

353,3 

360,7 

485,9 

509,3 

510,5 

512,5 

574,3 

640,4 

681,7 

747,6 

ʄʘʣʴʯʠʢʠ ï 3235,7 

ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ 

ɼʝʚʦʯʢʠ ï 3068,9  

ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ  

n 

51,3 % 

48,7 % 
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ʏʠʩʣʦ ʫʯʠʪʝʣʝʡ, ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʶʱʠʭ ʩʚʦʶ ʪʨʫʜʦʚʫʶ ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʴ  

ʚ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʷʭ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ)  

 
ɺ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʰʢʦʣʘʭ ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ ʨʘʙʦʪʘʣʠ 

510,0 ʪʳʩ. ʫʯʠʪʝʣʝʡ (ʙʝʟ ʩʦʚʤʝʩʪʠʪʝʣʝʡ), ʧʨʠ ʵʪʦʤ ʚ ʩʨʝʜʥʝʤ ʧʦ ʩʪʨʘʥʝ ʥʘ ʦʜʥʦʛʦ 

ʫʯʠʪʝʣʷ ʧʨʠʭʦʜʠʪʩʷ 12 ʫʯʘʱʠʭʩʷ. 

 

ʏʠʩʣʦ ʫʯʘʱʠʭʩʷ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ, ʧʨʠʭʦʜʷʱʠʭʩʷ ʥʘ ʦʜʥʦʛʦ 

ʫʯʠʪʝʣʷ ʧʦ ʨʝʛʠʦʥʘʤ  

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʯʝʣʦʚʝʢ) 

 
 

ʈʝʩʧ. ʂʘʨʘʢʘʣʧʘʢʩʪʘʥ 

ɸʥʜʠʞʘʥʩʢʘʷ 

ɹʫʭʘʨʩʢʘʷ 

ɼʞʠʟʘʢʩʢʘʷ 

ʂʘʰʢʘʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʅʘʚʦʠʡʩʢʘʷ 

ʅʘʤʘʥʛʘʥʩʢʘʷ 

ʉʘʤʘʨʢʘʥʜʩʢʘʷ 

ʉʫʨʭʘʥʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʉʳʨʜʘʨʴʠʥʩʢʘʷ 

ʊʘʰʢʝʥʪʩʢʘʷ 

ʌʝʨʛʘʥʩʢʘʷ 

ʍʦʨʝʟʤʩʢʘʷ 

ʛ. ʊʘʰʢʝʥʪ 

37,8 

41,8 

29,1 

23,3 

57,3 

20,6 

38,3 

57,3 

43,9 

12,8 

35,6 

53,0 

32,2 

27,2 

9 

14 
11 11 11 

9 

13 13 
12 

12 
14 

13 
11 

18 
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606   
917   

1 633   

2 353   

2 859   
3 287   

2016 ʛ. 2017 ʛ. 2018 ʛ. 2019 ʛ. 2020 ʛ. 2021 ʛ. 

  

ʏʠʩʣʦ ʫʯʠʪʝʣʝʡ, ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʶʱʠʭ ʩʚʦʶ ʪʨʫʜʦʚʫʶ ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʴ  

ʚ ʥʝʛʦʩʫʜʘʨʩʪʚʝʥʥʳʭ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʭ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʯʝʣʦʚʝʢ)  

 

  

 

 

 

 

 

 
ʉʤʝʥʥʦʩʪʴ ʟʘʥʷʪʠʡ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ 

ʋ ʜʝʣʴʥʳʡ ʚʝʩ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ, ʚʝʜʫʱʠʭ ʟʘʥʷʪʠʷ ʧʦ ʩʤʝʥʘʤ
1)

 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, %)  
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ʅʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ ʦʪ ʦʙʱʝʛʦ ʯʠʩʣʘ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ 

ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ (ʢʨʦʤʝ ʰʢʦʣ ʜʣʷ ʜʝʪʝʡ ʩ ʬʠʟʠʯʝʩʢʠʤʠ, ʫʤʩʪʚʝʥʥʳʤʠ, ʩʝʥʩʦʨʥʳʤʠ 

(ʯʫʚʩʪʚʝʥʥʳʤʠ) ʠʣʠ ʧʩʠʭʠʯʝʩʢʠʤʠ ʥʘʨʫʰʝʥʠʷʤʠ) 2 588 ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ  

(25,4 %) ʦʙʫʯʘʶʪ ʚ ʦʜʥʫ ʩʤʝʥʫ, 7 580 ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ (74,4 %) ï ʚ ʜʚʝ ʩʤʝʥʳ,  

19 ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ (0,2 %) ï ʚ ʪʨʠ ʩʤʝʥʳ. ɺ ʧʝʨʚʫʶ ʩʤʝʥʫ ʦʙʫʯʘʶʪʩʷ ʚʩʝʛʦ  

4 134,6 ʪʳʩ. ʫʯʘʱʠʭʩʷ, ʚʦ ʚʪʦʨʫʶ ʩʤʝʥʫ ï 2 140,7 ʪʳʩ. ʫʯʘʱʠʭʩʷ, ʚ ʪʨʝʪʴʶ ʩʤʝʥʫ ï 

4,6 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ. 
 

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʫʯʠʪʝʣʝʡ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ 

ʧʦ ʫʨʦʚʥʶ ʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                           
1)
 ʂʨʦʤʝ ʰʢʦʣ ʜʣʷ ʜʝʪʝʡ ʩ ʬʠʟʠʯʝʩʢʠʤʠ, ʫʤʩʪʚʝʥʥʳʤʠ ʠʣʠ ʧʩʠʭʠʯʝʩʢʠʤʠ ʥʘʨʫʰʝʥʠʷʤʠ 

ʇʦ ʩʨʘʚʥʝʥʠʶ ʩ 

2016 ʛʦʜʦʤ ʚ 2021 ʛʦʜʫ 

ʯʠʩʣʦ ʫʯʠʪʝʣʝʡ, ʨʘʙʦ-

ʪʘʶʱʠʭ ʚ ʥʝʛʦʩʫʜʘʨ-

ʩʪʚʝʥʥʳʭ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦ-

ʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʭ, 

ʫʚʝʣʠʯʠʣʦʩʴ ʥʘ 2681 

ʯʝʣʦʚʝʢ. 

ʅʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ 

ʛʦʜʘ ʦʙʱʘʷ ʯʠʩʣʝʥʥʦʩʪʴ ʫʯʠʪʝʣʝʡ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ 

ʩʦʩʪʘʚʠʣʘ 510,0 ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ, 53,1 % 

ʢʦʪʦʨʳʭ ʨʘʙʦʪʘʶʪ ʚ ʩʝʣʴʩʢʦʡ 

ʤʝʩʪʥʦʩʪʠ, ʘ 46,9 % ï ʚ ʛʦʨʦʜʩʢʦʡ. 

ʉ ʚʳʩʰʠʤ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝʤ 

90,1 % 

ʉʦ ʩʨʝʜʥʝ- 
ʩʧʝʮʠʘʣʴʥʳʤ 
ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝʤ  

9,9 % 
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ɺʳʧʫʩʢʥʠʢʠ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ  

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ) 

 

ɺʳʧʫʩʢʥʠʢʠ 9-ʭ ʢʣʘʩʩʦʚ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɺʳʧʫʩʢʥʠʢʠ 11-ʭ ʢʣʘʩʩʦʚ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɽʩʣʠ ʚ 2021 ʛʦʜʫ 11 ʢʣʘʩʩʦʚ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʠ 

ʋʟʙʝʢʠʩʪʘʥ ʦʢʦʥʯʠʣʠ 442,9 ʪʳʩ. ʫʯʘʱʠʭʩʷ, ʪʦ ʥʘʠʙʦʣʰʠʡ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʴ 

ʚʳʧʫʩʢʥʠʢʦʚʩʨʝʜʠ ʨʝʛʠʦʥʦʚ ʙʳʣ ʦʪʤʝʯʝʥ ʚ ʉʘʤʘʨʢʘʥʜʩʢʦʡ ʦʪʙʣʘʩʪʠ 

(50,9 ʪʳʩ. ʫʯʝʥʠʢʦʚ), ʘ ʥʘʠʤʝʥʴʰʠʡ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʴ ʧʨʠʰʝʣʩʷ ʥʘ ʉʳʨʜʘʨʴʠʥʩʢʫ  ʁ

ʦʙʣʘʩʪ ɹï 11,3 ʪʳʩ. ʫʯʝʥʠʢʦʚ.  

9 ʢʣʘʩʩʦʚ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʫʯʨʝʞʜʝʥʠʡ ʦʢʦʥʯʠʣʠ 491,4 ʪʳʩ. ʫʯʘʱʠʭʩʷ. 

ʉʘʤʳʝ ʚʳʩʦʢʠʝ ʧʦʢʘʟʘʪʝʣʠ ʙʳʣʠ ʚ ʉʘʤʘʨʢʘʥʜʩʢʦʡ (54,5 ʪʳʩ. ʫʯʝʥʠʢʦʚ) 

ʠ ʌʝʨʛʘʥʩʢʦʡ (54,6 ʪʳʩ. ʫʯʝʥʠʢʦʚ) ʦʙʣʘʩʪʷʭ, ʩʘʤʳʝ ʥʠʟʢʠʝ ï ʚ ʅʘʚʦʠʡʩʢʦʡ 

(14,9 ʪʳʩ. ʫʯʝʥʠʢʦʚ) ʠ ʉʳʨʜʘʨʴʠʥʩʢʦʡ (11,7 ʪʳʩ. ʫʯʝʥʠʢʦʚ) ʦʙʣʘʩʪʷʭ. 

 

 
 

27,4 

40,8 

28,6 
20,5 

50,9 

14,9 

38,9 

54,5 

38,9 

11,7 

41,5 

54,6 

29,9 

38,3 

24,5 

36,8 

25,2 
19,2 

48,0 

13,1 

37,0 

50,9 

37,5 

11,3 

35,7 

47,8 

25,7 
30,2 
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70 
72 

98 
119 

127 
154   

61,2 
85,7 

114,5 
138,1 

174,9 

235,8 

2016 ʛ. 2017 ʛ. 2018 ʛ. 2019 ʛ. 2020 ʛ. 2021 ʛ. 

ʂʦʣ-ʚʦ ʚʳʩʰʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ, ʝʜʠʥʠʮ 

ʈʝʟʫʣʴʪʘʪʳ ʧʨʠʝʤʦʚ, ʪʳʩ. ʯʝʣʦʚʝʢ 

 

 

 
ʈɸɿɼɽʃ 2. ʉʀʉʊɽʄɸ ɺʓʉʐɽɻʆ ʆɹʈɸɿʆɺɸʅʀʗ 

ʈEʉʇʋɹʃʀʂʀ ʋɿɹEʂʀʉʊɸʅ 

 
 

  

ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʚʳʩʰʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ ʧʦ ʨʝʛʠʦʥʘʤ 

 (ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʝʜʠʥʠʮ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʇʦ ʩʦʩʪʦʷʥʠʶ ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ, ʧʦʤʠʤʦ ʚʳʩʰʠʭ ʚʦʝʥʥʳʭ 

ʫʯʝʙʥʳʭ ʟʘʚʝʜʝʥʠʡ, ʚ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʝ ʋʟʙʝʢʠʩʪʘʥ ʦʩʫʱʝʩʪʚʣʷʶʪ ʩʚʦʶ ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʴ 

154 ʚʳʩʰʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷ, ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ 8 ʘʢʘʜʝʤʠʡ, 34 ʬʠʣʠʘʣʘ 

ʟʘʨʫʙʝʞʥʳʭ ʚʳʩʰʠʭ ʫʯʝʙʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷ, 64 ʫʥʠʚʝʨʩʠʪʝʪʘ ʠ 6 ʚʳʩʰʠʭ 

ʨʝʣʠʛʠʦʟʥʳʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ ʠ ʠʭ ʬʠʣʠʘʣʦʚ. 
 

ʂʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʚʳʩʰʠʭ ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ ʠ ʨʝʟʫʣʴʪʘʪʳ ʠʭ ʧʨʠʝʤʦʚ 

(ʥʘ ʥʘʯʘʣʦ 2021/2022 ʫʯʝʙʥʦʛʦ ʛʦʜʘ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


